IGF- Relacédo de dividas a fornecedores

Ano: 2014

Relacao de dividas a fornecedores

Municipio da Golega

Data de referéncia:

Periodo:

1° Semestre
2014-06-30

(designacé&o da autarquia local)

Divida nos termos do artigo 183° da Lei n.° 55-A/2010

Ap0s 90 dias

Ap6s 120 dias

Apos 240 dias

Apo6s 360 dias

Combustivel

Conservacao e reparacéo
Copias e impresséo
Empreitadas de obras publicas
Energia

Equipamento informatico
Higiene e limpeza

Honorarios

Licenciamento de software
Material de consumo clinico
Medicamentos

Meios complementares de diagndstico e terapéutica
Mobiliario

Outros bens e servigcos

Outros produtos farmacéuticos
Outros trabalhos especializados
Papel e economato

Preparacéo de refeicdes
Reagentes e produtos de diagnéstico rapido
Rendas e alugueres

Seguros

Servigos de informatica

Servicos de voz e dados fixos e moveis

103,92
45,54

35.328,79
29.863,65

2.409,32

14.444,66
184,50
1.008,54

77,24
5.038,60
58,50
99.786,90
58.599,01
881,91
9.166,27
128,85
727,70

0,20
64.552,76
3.511,83
526,96

143,16
719,58

38.630,50
37.928,74
9.002,36
8.530,18

12.736,49

26.832,34
1.254,94
171,51

1.476,00

2.452,09
37,30

23,08
51.217,15
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IGF- Relacédo de dividas a fornecedores

Relacao de dividas a fornecedores
Ano: 2014 Periodo: 1° Semestre

Data de referéncia: 2014-06-30
Municipio da Golega

(designacé&o da autarquia local)

Divida nos termos do artigo 183° da Lei n.° 55-A/2010 Apb6s 90 dias |Ap6s 120 dias{Ap6s 240 dias{Apos 360 dias

Veiculos automéveis e motociclos 1.366,84 17.200,49 8.968,86

Vigilancia e seguranca
Administragbes Postais Estrangeiras
Locagéo financeira

Bens de dominio publico

Outros investimentos

4.532,00 66.250,86 100.707,36 115.019,57
Totais: 89.287,76 326.508,08 247.102,02 168.749,19
Total Geral: 831.647,05
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